
Shërbime në fushën e bujqësisë ,zhvillimit rural ,pyjeve dhe kullotave publike ,natyrës dhe 

biodiversitetit 

 Kërkesë për pajisje me AMTP                       

 Procedura për konfirmim kufizim prone private me pronë shteti                                                                    

 Kërkesë për marrje në përdorim të një siperfaqe të caktuar të fondit pyjor për ushtrim 

aktiviteti ekonomik     

 Vërtetim që kanë tokë për subvencione                                                                                                    

 Vërtetim fakti që ka qenë anëtar i ish-Kooperativës Bujqësore deri me 01.08.1991                 

 Vërtetim mbi tokën në pronësi/përdorim          

 Vërtetim mbi përcaktimin e kategorisë së tokës bujqësore           

 Vërtetim për ushtrim aktiviteti bujqësor ose blegtoral       

 Vërtetim që banori eshte pajisur me toke bujqësore sipas ligjit nr.7501         

 Kërkesë për marrje me qira te kullotave e livadheve për kullotje e kositje bari        

 Kërkesë për marrje me qira të aseteve të bashkisë                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 


